reprezentanţi ai ofertantului SRL ,,KVM CONS,, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

(denumirea, numele ofertantului) 

în documentaţia mai sus menţionată, Lucrarilor de amenajare a stadionului de mini fotbal, volei si baschet, 

nr. cadastral 1401103.195, orasul Briceni    : 

Suma totală fără TVA 2 377 908.97 lei Două milioane trei sute șaptezeci și șapte mii nouă sute opt lei, 97 bani 

La care se adaugă TVA    475 581.79 lei Patru sute șaptezeci și cinci mii cinci sute optzeci și unu lei, 79 bani 

Suma totală inclusiv 

TVA 

2 853 490.76 lei Două milioane opt sute cincizeci și trei mii patru sute nouăzeci lei, 76 bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după  

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen de